小型滑台式气缸 DGSL
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
主要特性
一览
· 双作用气缸
· 多种安装选项：
—气缸、气爪

12 14.8 16 10.5 19.9 10.3
16 14 20 27.5 30.5 13
20 17 20 21.3 24.3 14
25 22.55 20 17.75 20.65 14
使用终端位置锁定(E3)时，后终
端位置可调范围可受以下参数
值影响而缩短：
1 可调终端位置范围
Subject to change – 2008/1038 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号 规格 行程 订货号 型号 规格 行程 订货号 型号
[mm] [mm] [mm]
带缓冲 P 带缓冲 P1 带缓冲 Y3
4 10 543 910 DGSL-4-10-PA 4 10 543 913 DGSL-4-10-P1A 4 10 –
20 543 911 DGSL-4-20-PA 20 543 914 DGSL-4-20-P1A 20 –
30 543 912 DGSL-4-30-PA 30 543 915 DGSL-4-30-P1A 30 –
6 10 543 916 DGSL-6-10-PA 6 10 543 921 DGSL-6-10-P1A 6 10 –
20 543 917 DGSL-6-20-PA 20 543 922 DGSL-6-20-P1A 20 –
30 543 918 DGSL-6-30-PA 30 543 923 DGSL-6-30-P1A 30 –
40 543 919 DGSL-6-40-PA 40 543 924 DGSL-6-40-P1A 40 –
50 543 920 DGSL-6-50-PA 50 543 925 DGSL-6-50-P1A 50 –
8 10 543 926 DGSL-8-10-PA 8 10 543 932 DGSL-8-10-P1A 8 10 –
20 543 927 DGSL-8-20-PA 20 543 933 DGSL-8-20-P1A 20 –
30 543 928 DGSL-8-30-PA 30 543 934 DGSL-8-30-P1A 30 543 938 DGSL-8-30-Y3A
40 543 929 DGSL-8-40-PA 40 543 935 DGSL-8-40-P1A 40 543 939 DGSL-8-40-Y3A
50 543 930 DGSL-8-50-PA 50 543 936 DGSL-8-50-P1A 50 543 940 DGSL-8-50-Y3A
80 543 931 DGSL-8-80-PA 80 543 937 DGSL-8-80-P1A 80 543 941 DGSL-8-80-Y3A
10 10 543 942 DGSL-10-10-PA 10 10 543 949 DGSL-10-10-P1A 10 10 –
20 543 943 DGSL-10-20-PA 20 543 950 DGSL-10-20-P1A 20 –
30 543 944 DGSL-10-30-PA 30 543 951 DGSL-10-30-P1A 30 543 956 DGSL-10-30-Y3A
40 543 945 DGSL-10-40-PA 40 543 952 DGSL-10-40-P1A 40 543 957 DGSL-10-40-Y3A
50 543 946 DGSL-10-50-PA 50 543 953 DGSL-10-50-P1A 50 543 958 DGSL-10-50-Y3A
80 543 947 DGSL-10-80-PA 80 543 954 DGSL-10-80-P1A 80 543 959 DGSL-10-80-Y3A
100 543 948 DGSL-10-100-PA 100 543 955 DGSL-10-100-P1A 100 543 960 DGSL-10-100-Y3A
12 10 543 961 DGSL-12-10-PA 12 10 543 969 DGSL-12-10-P1A 12 10 –
20 543 962 DGSL-12-20-PA 20 543 970 DGSL-12-20-P1A 20 –
30 543 963 DGSL-12-30-PA 30 543 971 DGSL-12-30-P1A 30 543 977 DGSL-12-30-Y3A
40 543 964 DGSL-12-40-PA 40 543 972 DGSL-12-40-P1A 40 543 978 DGSL-12-40-Y3A
50 543 965 DGSL-12-50-PA 50 543 973 DGSL-12-50-P1A 50 543 979 DGSL-12-50-Y3A
80 543 966 DGSL-12-80-PA 80 543 974 DGSL-12-80-P1A 80 543 980 DGSL-12-80-Y3A
100 543 967 DGSL-12-100-PA 100 543 975 DGSL-12-100-P1A 100 543 981 DGSL-12-100-Y3A
150 543 968 DGSL-12-150-PA 150 543 976 DGSL-12-150-P1A 150 543 982 DGSL-12-150-Y3A
16 10 543 983 DGSL-16-10-PA 16 10 543 991 DGSL-16-10-P1A 16 10 –
20 543 984 DGSL-16-20-PA 20 543 992 DGSL-16-20-P1A 20 –
30 543 985 DGSL-16-30-PA 30 543 993 DGSL-16-30-P1A 30 543 999 DGSL-16-30-Y3A
40 543 986 DGSL-16-40-PA 40 543 994 DGSL-16-40-P1A 40 544 000 DGSL-16-40-Y3A
50 543 987 DGSL-16-50-PA 50 543 995 DGSL-16-50-P1A 50 544 001 DGSL-16-50-Y3A
80 543 988 DGSL-16-80-PA 80 543 996 DGSL-16-80-P1A 80 544 002 DGSL-16-80-Y3A
100 543 989 DGSL-16-100-PA 100 543 997 DGSL-16-100-P1A 100 544 003 DGSL-16-100-Y3A
150 543 990 DGSL-16-150-PA 150 543 998 DGSL-16-150-P1A 150 544 004 DGSL-16-150-Y3A
20 10 544 005 DGSL-20-10-PA 20 10 544 014 DGSL-20-10-P1A 20 10 –
20 544 006 DGSL-20-20-PA 20 544 015 DGSL-20-20-P1A 20 –
30 544 007 DGSL-20-30-PA 30 544 016 DGSL-20-30-P1A 30 544 023 DGSL-20-30-Y3A
40 544 008 DGSL-20-40-PA 40 544 017 DGSL-20-40-P1A 40 544 024 DGSL-20-40-Y3A
50 544 009 DGSL-20-50-PA 50 544 018 DGSL-20-50-P1A 50 544 025 DGSL-20-50-Y3A
80 544 010 DGSL-20-80-PA 80 544 019 DGSL-20-80-P1A 80 544 026 DGSL-20-80-Y3A
100 544 011 DGSL-20-100-PA 100 544 020 DGSL-20-100-P1A 100 544 027 DGSL-20-100-Y3A
150 544 012 DGSL-20-150-PA 150 544 021 DGSL-20-150-P1A 150 544 028 DGSL-20-150-Y3A
200 544 013 DGSL-20-200-PA 200 544 022 DGSL-20-200-P1A 200 544 029 DGSL-20-200-Y3A
25 10 544 030 DGSL-25-10-PA 25 10 544 039 DGSL-25-10-P1A 25 10 –
20 544 031 DGSL-25-20-PA 20 544 040 DGSL-25-20-P1A 20 –
30 544 032 DGSL-25-30-PA 30 544 041 DGSL-25-30-P1A 30 544 048 DGSL-25-30-Y3A
40 544 033 DGSL-25-40-PA 40 544 042 DGSL-25-40-P1A 40 544 049 DGSL-25-40-Y3A
50 544 034 DGSL-25-50-PA 50 544 043 DGSL-25-50-P1A 50 544 050 DGSL-25-50-Y3A
80 544 035 DGSL-25-80-PA 80 544 044 DGSL-25-80-P1A 80 544 051 DGSL-25-80-Y3A
100 544 036 DGSL-25-100-PA 100 544 045 DGSL-25-100-P1A 100 544 052 DGSL-25-100-Y3A
150 544 037 DGSL-25-150-PA 150 544 046 DGSL-25-150-P1A 150 544 053 DGSL-25-150-Y3A
200 544 038 DGSL-25-200-PA 200 544 047 DGSL-25-200-P1A 200 544 054 DGSL-25-200-Y3A
2008/10 – Subject to change 39� Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 选项0O 0M
模块订货号 功能 规格 行程 夹紧单元 终端位置锁 缓冲 位置感测
543 902
543 903
543 904
543 905
543 906
543 907
543 908
543 909
DGSL 4
6
8
10
12
16
20
25
10 ... 200 C E3 P
P1
Y3
A
订货示例
543 904 DGSL – 8 – 30 – E3 – Y3 A
订货表
规格 4 6 8 10 12 16 20 25 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 543 902 543 903 543 904 543 905 543 906 543 907 543 908 543 909
功能 小型滑台式气缸，带循环滚珠轴承导轨 DGSL DGSL
– –
规格 4 6 8 10 12 16 20 25 ...
– –
行程 [mm] 10 10
20 20
30 30
– 40 40
– 50 50
– – 80 80
– – – 100 100
– – – – 150 150
– – – – – – 200 200
0O – –
夹紧单元 – 固定式 C
终端位置锁 – 活塞杆处于缩进位置时 1 E3
0M – –
缓冲 两端带弹性缓冲圈/垫,终端位置可调 P
两端带弹性缓冲圈/垫,终端位置可调,带固定挡块 P1
– – 两端带渐进式液压缓冲器 2 Y3
位置感测 通过接近开关 A A
1 E3 不适用夹紧单元 C 2 Y3 最小行程 30 mm
输出订货代码
DGSL – – – – A
Subject to change – 2008/1040 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
损耗零件包和附件
订货数据 –损耗零件包
规格 订货号 型号
4 713 743 DGSL-4-...
6 713 744 DGSL-6-...
8 713 745 DGSL-8-...
10 713 746 DGSL-10-...
12 713 747 DGSL-12-...
16 713 748 DGSL-16-...
20 713 749 DGSL-20-...
25 713 750 DGSL-25-...
订货数据
适用规格 简要说明 订货代码 订货号 型号 PU1)
定位套 ZBH 技术参数� Internet: zbh
4, 6 用于负载和附件定位 (供货范围包括六件) – 189 652 ZBH-5 10
8, 10, 12, 16 186 717 ZBH-7
20, 25 150 927 ZBH-9
连接套ZBV 技术参数� Internet: zbv
8, 10 · 用于连接 DGSL和 DGSL
· 模拟仿真信息以y轴为参考系
– 548 802 ZBV-M4-7 3
12, 16 548 803 ZBV-M5-7
20, 25 548 804 ZBV-M6-9
液压缓冲器 DYEF 技术参数� Internet: dyef
4 弹性缓冲，带金属挡块 P1 548 370 DYEF-M4-Y1F 1
6 548 371 DYEF-M5-Y1F
8 548 372 DYEF-M6-Y1F
10 548 373 DYEF-M8-Y1F
12 548 374 DYEF-M10-Y1F
16 548 375 DYEF-M12-Y1F
20 548 376 DYEF-M14-Y1F
25 548 377 DYEF-M16-Y1F
液压缓冲器 DYSW 技术参数� Internet: dysw
8 两端带渐进式液压缓冲器 Y3 548 070 DYSW-4-6-Y1F 1
10 548 071 DYSW-5-8-Y1F
12 548 072 DYSW-7-10-Y1F
16 548 073 DYSW-8-14-Y1F
20 548 074 DYSW-10-17-Y1F
25 548 075 DYSW-12-20-Y1F
单向节流阀 GRLA 技术参数� Internet: grla
4, 6, 8 · 用于速度调节
· 规格4的滑块的前端只能安装一个
GRLA-M3-QS-3
– 175 041 GRLA-M3-QS-3 1
175 038 GRLA-M3
10, 12, 16 193 138 GRLA-M5-QS-4-D
20, 25 193 144 GRLA-GÁ-QS-6-D
快插接头 QSM 技术参数� Internet: qsm
4, 6, 8 用于连接标准外径的气缸 – 153 301 QSM-M3-3 10
10, 12, 16 153 304 QSM-M5-4
20, 25 153 307 QSM-x-6
1) 包装单位数量
2008/10 – Subject to change 41� Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
附件
订货数据 –接近开关，用于 C型槽,磁阻式 技术参数� Internet: smt
安装方式 开关输出 电气连接,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型
材齐平
PNP 电缆, 3芯,同轴 2.5 525 915 SMT-10F-PS-24V-K2,5L-OE
插头 M8x1, 3针,同轴 0.3 525 916 SMT-10F-PS-24V-K0,3L-M8D
插头 M8x1, 3针,侧向 0.3 526 675 SMT-10F-PS-24V-K0,3Q-M8D
从端部插入槽内 PNP 插头 M8x1, 3针,同轴 0.3 173 220 SMT-10-PS-SL-LED-24
电缆, 3芯,同轴 2.5 173 218 SMT-10-PS-KL-LED-24
订货数据 –接近开关，用于 C型槽,舌簧式 技术参数� Internet: sme
安装方式 开关输出 电气连接,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型
材齐平
接触式 插头 M8x1, 3针,同轴 0.3 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D
电缆, 3芯,同轴 2.5 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE
电缆, 2芯,同轴 2.5 526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
从端部插入槽内 接触式 插头 M8x1, 3针,同轴 0.3 173 212 SME-10-SL-LED-24
电缆, 3芯,同轴 2.5 173 210 SME-10-KL-LED-24
-H- 注意
接近开关 SME不得用于规格 4。
订货数据 –连接电缆 技术参数� Internet: nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3